

Huiman vuosikertomuksia vuodesta-22.

Vuosikertomus 1922

Yleiskatsaus

Vuotena 1922 saavutti seura melkein parhaimman loistokautensa tähän asti. Heti vuoden alusta asti tuli seuran ohjelmaan melkein uusi urheilumuoto, nimittäin paini. Tosin ei paini ole saanut oikein suurta osanottajamäärää matolle, mutta syrjästä katsojia kyllä on kaikkina seuran harjoitusiltoina maton ympärillä aivan täynnä. Painin alalla - sen vasta-alkavaisuuden tähden - ei kylläkään ole saatu suuria tuloksia, paitsi mitä Jalmeri Siik vanhana painijana on saavuttanut. Mutta innostus on muutamien painijain kesken hyvä.

Voimistelussaanhan on Huima vanhastaan tunnettu ainakin omassa piirissä - sillä sekin on vanhempia lajia seuran ohjelmistossa. Kuluneena vuotena ei se kylläkään ole suuresti edistynyt joukkovoimisteluun nähden paitsi, mitä muutamat yksilöt ovat saavuttaneet. Seuran aloitteesta kylläkin Keski-Suomen piirin voimistelun estaruuskilpailut missä kunnostauduttiin loistavasti. Johtajana on voimistelussa toiminut innokkaasti Elis Salmelin.

Yleisurheilu on kuluneena vuotena mennyt entiseen tapansa, sillä olosuhteiden pakottamana se ei ole päässyt sanottavasti ylöspäin. Urheilijainesta kyllä olisi hyvä mutta kunnolliset urheilukentän puute estää sen saavutuksia. Mutta ei vielä löydy piirissämme yhtään maalaisseuraa joka pystyisi Huiman kanssa todelliseen kanssakilpailuun.

Hiihto tuskin ansaitsee mainitsemista. Alkuvuodesta sitä kyllä jonkin verran harrastettiin, järjestämällä jäsentenvälisiä kilpailuja. Näyttääpä melkein siltä kuin se jäisi kokonaan pois seuran ohjelmasta - ihmeellistä

kyllä - sillä eihän hiihtoon ole vaikuttamassa kentän-
kään puute, kuten muussa urheilussa on laita. Mutta vika
on kaiketi siinä ettei seuran jäsenet tällä kertaa pysty
suurempiin saavutuksiin, mutta ehkä uusi vuosi kaikki
muuttaa voi.

Yleensä on seuran toiminta kuluneena vuotena ollut
hyvin ripeää mikä on laskettava seuran innokkaan puheen-
johtajan Edvin Koskisen ansioksi.

Johtokunta ja toimitsijat

Johtokuntaan ovat vuosikokouksen valitsemana kuulu-
neet: August Kivelä, Valpas Nyholm, Elis Salmelin, Emil
Salmelin, Matti Korpela ja Jaakko Limsten. Sekä näiden
varajäseninä Vilho Palonen, Lauri Koskinen, ja vihtori
Kalenius.

Seuran toimitsijoina ovat toimineet: puheenjohtajana
Edvin Koskinen, varapuheenjohtajana Emil Salmelin, sih-
teerinä Vilho Palonen, varakirjurina Jaakko Limsten,
rahastonhoitajana August Kivelä, taloudenhoitajana Val-
pas Nyholm ja jäsenmaksujen kantajana tammikuun 1. huh-
tikuun 15. päivään Matti Korpela ja huhtikuun 15. päivästä
vuoden loppuun Lakeus Lahti.

Seuran edustus TUL:n Keski-Suomen piirin johtokunnas-
sa. TUL:n Keski-suomen piirin johtokuntaan on piiriko-
kouksen valitsemana kuulunut Emil Salmelin ollen myös
liittoneuvoston varajäsen.

Kokoukset

Kuluneena toimintavuotena on seuralla ollut 26 yleistä
ja viisi johtokunnan kokousta, joissa käsitellyistä asi-
oista on pöytäkirjaan kirjoitettu 192 §:ää. Johtokunnan-
kokouksiin ovat jäsenet ottaneet seuraavasti osaa:

Eelis Salmelin 4 kertaa
 Eemil Salmelin 5
 Edvin Koskinen 4
 Jaakko Limsten 2
 Valpas Nyholm 4
 Vilho Palonen 5
 August Kivelä 3

Iltamat

Kuluneena toimintakautena on seura järjestänyt kuusi iltamatilaisuutta joissa on ohjelmassa ollut etupäässä voimistelua.

Kilpailut

Kilpailuja on kuluneena vuonna järjestetty: Painissa: piirimestaruus ja piirikunnalliset kilpailut sekä useampia jäsentenvälisiä kilpailuja. Yleisurheilussa: piirikunnalliset sekä kenttäjuhlän yhteydessä yleisiä kilpailuja. Vauhdittomissa hypyissä piirikunnalliset ja jäsentenvälisiä.

Hiihdossa jäsenten välisiä.

Näiden lisäksi on ammattiosastojen kanssa yhdessä järjestetty kilpailuja kaikissa eri urheilulajeissa.

Mestaruudet ja palkinnot

Vuonna 1922 pidetyissä piirin erimestaruuskilpailuissa ovat seuran jäsenet saaneet mestaruuksia: Painissa Jalmari Siik, voimistelussa telineillä Elis Salmelin, sauva- ja vapaaliikkeissä Emil Salmelin. Vauhdittomissa korkeushypyissä Emil Kovanen, vauhditto-

massa kolmiloikassa Kalle Alanen. Naisten 100 m:n juok-
 sussa Aune Kolari. Ikämiesten kolmiottelussa ~~Erland~~ Ri-
 tanen, keihäänheitossa paremmalla kädellä ja yhteistu-
 loksella mestaruudet Elis Salmelin. Kiekonheitto parem-
 malla kädellä ja yhteistylos Valpas Nyholm. Näiden li-
 säksi on seuran jäsenet saaneet palkinnoita piirikun-
 nallisista, kansallisista piirinmestaruus ja TUL:n
 mestaruuskilpailuista: ensimmäistä palkintoa 13, toista
 palkintoa 26, kolmatta palkintoa 19 ja neljättä palkin-
 toa 7 ja joukkuepalkintoja 4 kappaletta.

Työväen urheilupäivä

Työväen urheilupäivä järjestettiin Suolahden Urhon
 kanssa yhdessä Suolahden työväen talolla.

TUL:N äänenkannattaja

TUL:n äänenkannattajaa Työväen Urheilulehteä on kulu-
 neena vuotena Vilho Palonen 30 kappaletta ja työläisnais-
 ten urheilulehteä 115 kappaletta.

Siinä onkin Huiman toiminta pääpiirteissään. Mahdolli-
 sestä olisi siihen vielä lisättävääkin jos poiskin pyy-
 hittävää, mutta rientäkäämme uutta toimintakautta alka-
 maan.

Vilho Palonen, sihteeri